
POSTANOWIENIE NR 477/2018

KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu radnego 

do Rady Miasta Płocka 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 
co następuje:

§ 1 

Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miasta Płocka Pana 
Jacka Piotra Terebus w okręgu wyborczym nr 2 z listy nr 4 oznaczonej skrótem nazwy 
komitetu wyborczego KKW Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska, na jego miejsce 
wstępuje Pani Marta Krasuska kandydatka z tej samej listy, która w wyborach 
przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, 
a nie utraciła prawa wybieralności.

§ 2 

Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego 
w Płocku I.

§ 3 

Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanej, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I

Edyta Dzielińska


		2018-12-07T11:35:47+0100




